

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



PEDIDO PROVEEDOR



SAINT GOBAIN TRANSFORMADOS, S.A.
C/ PRINCIPE DE VERGARA, 132.
28002 MADRID
MADRID

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Pedido proveedor	03460	1	07/05/2025

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
A79081584		

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML/KG	M2	PRECIO	TOTAL
CUMBRPC5L	CUMBRERA PC5LR BLANCOPIRINEO	9		3.100	27,90		10,350 €	288,770 €
TOPOPC5LR	REMATE FRONTAL PC5LR BLANCOPIRINEO	42		1.010	42,00		7,350 €	308,700 €
PORTE-E	TRANSPORTE A OBRA - A VALORAR	1		0	1,00		100,000 €	100,000 €
				Total M2		0,000		
				Total ML	70,90			

IMPORTE	DESCUENTO	BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
697,47 €	0,00 €	697,47 €	21%	146,47 €	843,94 €